[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15  февраля 2017  года        № 32

	Об утверждении Порядка представления сведений  о размещении информации в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальными служащими администрации  муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 30.06.2016 N 224-ФЗ
"О внесении изменений в Федеральный закон "О государственной гражданской службе Российской Федерации" и Федеральный закон "О муниципальной службе в Российской Федерации", а также распоряжением Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 2867-р,  администрация муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок представления сведений  о размещении информации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» муниципальными служащими администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению 1
1. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального  образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
1. Постановление вступает в силу с даты опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                        А.М.Скороделов

Комчатина И.Г.91-142
Разослано: дело-1, , прокуратура-1

С  приложением  к  постановлению №32 от  15.02.2017  года  можно  ознакомиться  на  официальном  сайте  администрации  МО  Мельниковское  сельское  поселение: melnikovo.org.ru